Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.08.2023 №A-2556

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «2023 – Год педагога и наставника в
России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Лыткина Тамара Дмитриевна ДП-2556-98977 от 20.08.2023
6) Юлия Валерьевна Тесник ДП-2556-98996 от 20.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства «2023 – Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Сержантова Юлия
Борисовна

"Красноармейск в битве за
Сталинград" 1 место ДП-2556-99312

2
Наталья
Александровна
Малыхина

В школу с Азбукой спешу, и
портфель в руке несу 1 место ДП-2556-99325

3 Гавриловчук Елена
Алексеевна

Конспект занятий «ВВЕДЕНИЕ В
ОЭЗ» 10класс 1 место ДП-2556-99333

4 Гавриловчук Елена
Алексеевна

Конспект урока Тема: Методы
социально-педагогического
исследования (Социальная
педагогика)

1 место ДП-2556-99334

5 Елена Анатольевна
Цвиренко

План работы педагога - наставника
с молодым специалистом 1 место ДП-2556-99336

6 Юлия Владимировна
Сумишевская

Анализ работы ГМО "ИКТ и
медиаресурсов" за 2022-2023
учебный год

1 место ДП-2556-99398

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов